



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anajatuba Secretaria Municipal de Administração Registro de Preços Eletrônico - 014/2023

Resultado da Homologação

0001 - Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na execução de serviços de manutenção de estradas vicinais, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração do Município de Anajatuba/MA. - N/C - Valor Referência: 5.448.985,18

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00									
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação				
PAVISERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA	N/C	1 Serviço	3.700.000,00	3.700.000,00	Homologado em 06/09/2023 09 26 28 Por, Antonia do Espínto Santo Dutra				

ANTONIA DO ESPIRITO
SANTO DUTRA
SILVA:72123117315
Assinado de forma digital por ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA:7213117315
Dados: 2023.09.06 09:38:05-02'00'

Antonia do Espírito Santo Dutra

Autoridade Competente







PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anaiatuba - MA CNPJ: 06.002.372/0001-33

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Administração no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico SRP nº 014/2023, que tem por objeto a seleção da proposta mais vantajosa visando o registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na execução de serviços de manutenção de estradas vicinais, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração do Município de Anajatuba/MA. RESOLVE HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da(s) licitante(s) vencedora(s) do certame, conforme indicado abaixo, resultado da homologação. EMPRESA: PAVISERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ nº 43.897.814/0001-83, no Valor Homologado R\$ 3.700.000,00 (três milhões e setecentos mil reais). VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R\$ 3.700.000,00 (três milhões e setecentos mil reais). Considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então a(s) empresa(s) supracitada(s) acima como vencedora(s) do Pregão Eletrônico SRP nº 014/2023, sendo assim homologada os respectivos itens a(s) empresa(s) vencedora(s).

Anajatuba - MA, 06 de setembro de 2023.

ANTONIA DO **ESPIRITO SANTO**

Assinado de forma digital por ANTONIA DO **ESPIRITO SANTO DUTRA** SILVA:72123117315 SILVA:72123117315 Dados: 2023.09.06 09:44:22 -03'00'

ANTÔNIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA

Secretária Municipal de Administração Decreto nº218/2022

01	Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na execução de serviços de manutenção de estradas vicinais, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração do Município de Anajatuba/MA.	svç	1	R\$ 3.700.000,00	R\$ 3.700.000,00	RÚ	EMAD - ANAJATUBA LHA
----	--	-----	---	---------------------	---------------------	----	-------------------------

Valor Total: R\$ 3.700.000,00 (Três Milhões e Setecentos Mil Reais).

Anajatuba/MA, 06 de setembro de 2023. PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA. ANTÔNIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA - Secretária Municipal de Administração - Decreto nº218/2022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP № 014/2023

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Administração no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico SRP nº 014/2023, que tem por objeto a seleção da proposta mais vantajosa visando o registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na execução de serviços de manutenção de estradas vicinais, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração do Município de Anajatuba/MA. RESOLVE HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da(s) licitante(s) vencedora(s) do certame, conforme indicado abaixo, resultado da homologação. EMPRESA: PAVISERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ nº 43.897.814/0001-83, no Valor Homologado R\$ 3.700.000,00 (três milhões e setecentos mil reais). VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R\$ 3.700.000,00 (três milhões e setecentos mil reais). Considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então a(s) empresa(s) supracitada(s) acima como vencedora(s) do Pregão Eletrônico SRP nº 014/2023, sendo assim homologada os respectivos itens a(s) empresa(s) vencedora(s). Anajatuba - MA, 06 de setembro de 2023. ANTÔNIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA - Secretária Municipal de Administração - Decreto nº218/2022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - RATIFICAÇÃO - RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2023 AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. PUBLICAÇÃO NO MURAL.

Considerando as informações, pareceres, documentos e despachos contidos no Processo Administrativo nº 2023.08.18.0007, RATIFICO e HOMOLOGO a Dispensa de Licitação n°012/2023, reconhecida pela Procuradoria Geral do Município, para contratar com a empresa B B SAADS LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 11.862.641/0001-71, Endereço: Rua 28 de Julho, N° 356 — Centro — CEP 65.400-000 - Codó/MA, objetivando aquisição de Toners e refis de tinta para impressoras, para atender as necessidades da Secretaria Administração do Município de Anajatuba /MA. Esse Termo se fundamenta no inciso II do artigo 24 da Lei Federal nº 8.666/93. O valor global ratificado e Homologado é de R\$ 9.720,00 (Nove mil, setecentos e vinte reais). Que serão pagos, com os seguintes recursos. ÓRGÃO: 02 PODER EXECUTIVO Unidade: 20 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Dotação: 04.122.0032.2021.0000 Função: 04 Administração Sub Função: 04122 Administração Geral Programa: 04122 0032 2021 MANUTENÇÃO GERAL DO MUNICIPIO Projeto Atividade: 04122 0032 2021 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO Ação: 04122 0032 2021 0000 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO ND: 3.3.90.30.00 Material de Consumo. Sendo assim, autorizo a realização da DESPESA e determinando o respectivo EMPENHO, consequentemente o TERMO DE CONTRATO. Nesta oportunidade, determino a publicação deste áto. Anajatuba/MA, 05 de setembro de 2023. ANTÔNIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA. Secretária Municipal de Administração. Decreto nº 218/2022. Anajatuba - MA, 05 de setembro de 2023. ANTÔNIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA. Secretária Municipal de Administração. Decreto nº 218/2022.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO Nº 0609.001/2023

DISPENSA DE

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***,380.333-** em 06/09/2023 16:48:18 - IP com n°: 192,168.10.92

Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=832

